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1. RESULTATS CATEGORIES

POSICIÓ CATEGORIA DORSAL COGNOMS, NOM TEMPS

108 1 181 RUBIROLA GAMELL, Josep-Oriol 01:01:26.556
114 2 169 VILA VILANOVA, Grau 01:03:29.472

11 1 113 MASSANES FARRÉS, Esteve 00:44:43.636
15 2 153 SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:46:38.419
47 3 120 MUSOLL ZURITA, Adrià 00:52:04.542

13 1 103 JOFRE MAGALLON, Ariadna 00:45:09.569
20 2 157 SITJÀ XIVILLÉ, Laura 00:48:08.202
26 3 72 CANUEL, Karol-Ann 00:48:50.466

2 1 168 VILÀ TEIXIDOR, Francesc 00:40:50.742
3 2 177 CATAFORD, Alexander 00:40:57.299
4 3 146 SALA MARTINEZ, Marc 00:41:25.476

52 1 83 FERNANDEZ CAMBARA, Laura 00:52:46.446
65 2 85 FERREIRA LIMA, Margarete 00:54:39.239
69 3 31 MASSANELLAS BARNES, Irene 00:55:02.352

1 1 19 MONGE ORTEGA, Emilio 00:40:42.156
14 2 165 VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:45:50.366
16 3 90 GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:46:55.216

68 1 138 RAMÍREZ, Dolors 00:54:50.726
98 2 25 ORTIZ BARNÉS, Lola 01:00:10.679

113 3 173 VINYOLES PAGÈS, Anna 01:03:23.876

12 1 97 GONZALO, Víctor 00:44:50.662
23 2 107 MARÍN TARIFA, Àngel 00:48:25.016
25 3 130 PLANAS MASSÓ, Josep 00:48:46.046

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Cognom, Nom Temps

1 19 VETERANS A MASCULÍ MONGE ORTEGA, Emilio 00:40:42.156
2 168 SÈNIOR MASCULÍ VILÀ TEIXIDOR, Francesc 00:40:50.742
3 177 SÈNIOR MASCULÍ CATAFORD, Alexander 00:40:57.299
4 146 SÈNIOR MASCULÍ SALA MARTINEZ, Marc 00:41:25.476
5 99 SÈNIOR MASCULÍ HERRERA PINSACH, Gerard 00:43:05.276
6 126 SÈNIOR MASCULÍ PAYET I AMETLLER, Pau 00:43:49.016
7 13 SÈNIOR MASCULÍ FORMIGA ZURITA, Pol 00:44:04.486
8 63 SÈNIOR MASCULÍ BARAFFE SANES, Michael 00:44:20.476
9 183 SÈNIOR MASCULÍ CERVANTES AMAT, Marc 00:44:25.976

10 10 SÈNIOR MASCULÍ DAMYANOV, Yordan 00:44:37.479
11 113 PROMOCIÓ B MASCULÍ MASSANES FARRÉS, Esteve 00:44:43.636
12 97 VETERANS B MASCULÍ GONZALO, Víctor 00:44:50.662
13 103 SÈNIOR FEMENÍ JOFRE MAGALLON, Ariadna 00:45:09.569
14 165 VETERANS A MASCULÍ VERGÉS CAPELLERA, Albert 00:45:50.366
15 153 PROMOCIÓ B MASCULÍ SERRAMITJANA I ESPUNYA, Grau 00:46:38.419
16 90 VETERANS A MASCULÍ GARRIGA CASADEVALL, Albert 00:46:55.216
17 84 SÈNIOR MASCULÍ FERNANDEZ MACAU, Guillem 00:47:36.216
18 179 SÈNIOR MASCULÍ ROJAS BARRERA, Albert 00:47:54.772
19 143 SÈNIOR MASCULÍ ROMAGUERA BOUIUS, Joan Wiebe 00:47:56.352
20 157 SÈNIOR FEMENÍ SITJÀ XIVILLÉ, Laura 00:48:08.202
21 121 SÈNIOR MASCULÍ NG CHOI, Gnai-Yim 00:48:15.482
22 71 SÈNIOR MASCULÍ CANET CALAF, Marc 00:48:18.692
23 107 VETERANS B MASCULÍ MARÍN TARIFA, Àngel 00:48:25.016
24 95 SÈNIOR MASCULÍ GONZALEZ ORTEGA, Adrian 00:48:43.812
25 130 VETERANS B MASCULÍ PLANAS MASSÓ, Josep 00:48:46.046
26 72 SÈNIOR FEMENÍ CANUEL, Karol-Ann 00:48:50.466
27 76 SÈNIOR MASCULÍ COLL, Pau 00:49:03.392
28 114 VETERANS B MASCULÍ MASSÓ BARCELÓ, Joan 00:49:37.499
29 131 SÈNIOR MASCULÍ POZO VIVES, Xavi 00:50:25.116
30 88 VETERANS B MASCULÍ FRIGOLA REIG, Jaume 00:50:38.699
31 189 SÈNIOR FEMENÍ ROJI LLINAS, Itziar 00:50:39.686
32 188 SÈNIOR MASCULÍ GRABULOSA AGUILERA, Carles 00:50:39.769
33 18 VETERANS A MASCULÍ MASSANELLAS BARNES, Josep 00:50:40.196
34 115 SÈNIOR MASCULÍ MATARÓ BOSCH, Eduard 00:50:47.339
35 185 VETERANS A MASCULÍ CASANOVA CLUSELLS, Jordi 00:51:00.359
36 187 VETERANS A MASCULÍ RODRIGUEZ SALA, Jordi 00:51:03.179

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL
Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 



37 186 VETERANS A MASCULÍ COROMINAS COLL, Jipi 00:51:03.186
38 193 SÈNIOR MASCULÍ FIGUERAS RIERA, Isaac 00:51:05.339
39 26 SÈNIOR MASCULÍ PACHECO BARDERA, Albert 00:51:18.476
40 14 VETERANS A MASCULÍ FREIXAS VILAGRAN, Jordi 00:51:30.572
41 68 VETERANS B MASCULÍ BONET GINESTA, Eloi 00:51:37.676
42 104 VETERANS A MASCULÍ LORENZO CANTALEJO, Josep 00:51:41.089
43 102 SÈNIOR FEMENÍ IRIAS, Andy 00:51:48.389
44 96 VETERANS B MASCULÍ GONZALO, Alfredo 00:51:53.829
45 75 SÈNIOR MASCULÍ CEJUDO OLMOS, David 00:51:55.359
46 82 SÈNIOR MASCULÍ FAJULA AGUSTI, Jordi 00:51:55.646
47 120 PROMOCIÓ B MASCULÍ MUSOLL ZURITA, Adrià 00:52:04.542
48 170 SÈNIOR FEMENÍ VILÀ VIURA, Mireia 00:52:13.562
49 65 SÈNIOR MASCULÍ BARRANCO SERRAS, Carles 00:52:14.006
50 156 VETERANS A MASCULÍ SILVA GALAN, Xavi 00:52:27.052
51 116 SÈNIOR FEMENÍ MAURI VIVET, Mireia 00:52:31.296
52 83 VETERANS A FEMENÍ FERNANDEZ CAMBARA, Laura 00:52:46.446
53 28 SÈNIOR MASCULÍ ROS FEIXAS, Aniol 00:52:56.012
54 192 VETERANS A MASCULÍ ESCANDELL GARCÍA, Jordi 00:53:03.739
55 27 VETERANS A MASCULÍ PARÉS PUIGDEMONT, Marc 00:53:09.496
56 191 PROMOCIÓ B MASCULÍ LLADO BAHÍ, Esteve 00:53:11.912
57 178 VETERANS B MASCULÍ ESCAÑO, Renaldo 00:53:21.926
58 174 SÈNIOR MASCULÍ VIVES I ANGELATS, Jan 00:53:23.506
59 163 VETERANS A MASCULÍ VAN MECHELEN, Amon 00:53:32.846
60 17 SÈNIOR MASCULÍ LLADÓ SIDERA, Marc 00:53:41.696
61 124 SÈNIOR MASCULÍ PALOMERAS I JULIÀ, Eloi 00:53:48.036
62 122 SÈNIOR MASCULÍ NIERGA CARREIRO, Eduard 00:54:13.776
63 87 VETERANS A MASCULÍ FRANCH SUSANY, Ferran 00:54:18.822
64 3 SÈNIOR MASCULÍ ARBOIX GARCIA, Gerard 00:54:24.152
65 85 VETERANS A FEMENÍ FERREIRA LIMA, Margarete 00:54:39.239
66 2 VETERANS A MASCULÍ AGULLÉ CULLELL, Adan 00:54:50.206
67 22 VETERANS A MASCULÍ MONTESINOS ALMAGRO, Jepe 00:54:50.642
68 138 VETERANS B FEMENÍ RAMÍREZ, Dolors 00:54:50.726
69 31 VETERANS A FEMENÍ MASSANELLAS BARNES, Irene 00:55:02.352
70 148 VETERANS A MASCULÍ SALA VALLS, Marc 00:55:04.549
71 137 SÈNIOR FEMENÍ PULIDO, Sarai 00:55:10.262
72 199 VETERANS B MASCULÍ MARTÍ GRAU, Francesc 00:55:16.416
73 176 VETERANS A MASCULÍ VIZCAINO, Sergi 00:55:22.446
74 139 VETERANS A MASCULÍ RICART AUMATELL, Esteve 00:55:27.566
75 94 SÈNIOR FEMENÍ GONZALEZ, Irene 00:55:49.266
76 23 SÈNIOR MASCULÍ NIERGA LEÓN, Jordi 00:55:57.589
77 125 SÈNIOR MASCULÍ PASSOLAS NADAL, Pau 00:55:57.766
78 195 SÈNIOR MASCULÍ MORALES RIERA, Gerard 00:55:57.816
79 89 VETERANS A FEMENÍ GALÍ CROUS, Ariadna 00:56:05.812
80 77 VETERANS A MASCULÍ CORNEY CUFÍ, David 00:56:10.942
81 78 VETERANS A MASCULÍ CORTÈS, Roger 00:56:11.882
82 147 SÈNIOR MASCULÍ SALA REIG, Pere 00:56:12.279
83 172 SÈNIOR MASCULÍ VILANOVA CAMÓS, Joel 00:56:38.229
84 154 SÈNIOR MASCULÍ SERRAMITJANA I ESPUNYA, Lluc 00:56:41.706
85 67 SÈNIOR MASCULÍ BAYOD GOSCH, Victor 00:56:47.762
86 196 VETERANS B MASCULÍ CARVAJAL CARBONER, David 00:57:04.542
87 69 SÈNIOR MASCULÍ BRAVO DÍEZ, Albert 00:57:35.279
88 15 SÈNIOR MASCULÍ GUSSINYER GUILLAMET, Sergi 00:57:37.679
89 155 VETERANS B MASCULÍ SERRAMITJANA I NIERGA, Jaume 00:58:18.382
90 166 VETERANS A MASCULÍ VIDAL BUSTINS, Jordi 00:58:23.139
91 141 SÈNIOR MASCULÍ RIVEROLA BORREGUERO, Martín 00:58:39.772
92 197 SÈNIOR MASCULÍ MALLORQUÍ NARVAEZ, Jaume 00:59:06.442
93 70 VETERANS A MASCULÍ CAJAS LIAÑO, Javier 00:59:09.109
94 93 VETERANS B MASCULÍ GÓMEZ I OLIVÁN, Miquel 00:59:10.056
95 164 SÈNIOR MASCULÍ VEGAS FERNANDEZ, David 00:59:21.279
96 182 VETERANS A MASCULÍ GIL CASTRO, Josue 00:59:24.602
97 79 VETERANS B MASCULÍ DE LOS LLANOS OCHOA, Narcís 00:59:43.002
98 25 VETERANS B FEMENÍ ORTIZ BARNÉS, Lola 01:00:10.679
99 129 VETERANS A MASCULÍ PEREZ VAZQUEZ, David 01:01:01.949

100 86 VETERANS B MASCULÍ FIGUERAS GARCÍA, Daniel 01:01:01.972
101 119 SÈNIOR FEMENÍ MUÑOZ BRUGUÉS, Gemma 01:01:06.962
102 73 SÈNIOR MASCULÍ CASARES SAENZ, Alberto 01:01:07.112
103 111 SÈNIOR FEMENÍ MASO ROCA, Marina 01:01:09.376
104 184 SÈNIOR MASCULÍ VICENS LINARES, Lluc 01:01:12.226
105 5 VETERANS A MASCULÍ CASADEVALL I SALA, Non 01:01:12.369
106 161 SÈNIOR FEMENÍ TORDERA FONT, Neus 01:01:24.269
107 180 SÈNIOR FEMENÍ CARRERAS BACELO, Laia 01:01:25.976
108 181 PROMOCIÓ A MASCULÍ RUBIROLA GAMELL, Josep-Oriol 01:01:26.556
109 142 VETERANS A MASCULÍ RODRÍGUEZ GUITART, Àngel 01:01:33.406
110 98 VETERANS A FEMENÍ GUILLAUMES REGUEIRA, Ivet 01:01:58.076
111 91 SÈNIOR FEMENÍ GEREZ I ACEVEDO, Berta 01:02:21.349
112 149 VETERANS B MASCULÍ SANCHEZ LOSADA, Txema 01:03:16.999
113 173 VETERANS B FEMENÍ VINYOLES PAGÈS, Anna 01:03:23.876
114 169 PROMOCIÓ A MASCULÍ VILA VILANOVA, Grau 01:03:29.472
115 117 VETERANS A MASCULÍ MONTEIS CODINA, Carles 01:03:30.206
116 167 VETERANS A MASCULÍ VILA BLACNH, Francesc 01:03:34.566
117 101 SÈNIOR FEMENÍ HUERTAS I HUERTAS, Nerea 01:03:49.289
118 140 VETERANS A FEMENÍ RIERA RUIZ, Anna 01:03:49.539
119 118 VETERANS A MASCULÍ MORENTE DARNA, Rafel 01:04:07.322
120 74 SÈNIOR MASCULÍ CASTILLA BOIXADERA, Jordi 01:04:34.936
121 112 VETERANS B MASCULÍ MASO TARRES, Salvador 01:05:46.399
122 194 SÈNIOR FEMENÍ VINYALS PADILLA, Laia 01:05:48.429
123 144 SÈNIOR FEMENÍ ROMAGUERA CAMPS, Alba 01:06:03.659



124 9 VETERANS B MASCULÍ COSTA GOU, Ferran 01:06:38.002
125 198 VETERANS B MASCULÍ XARGAI CROUS, Jaume 01:06:49.302
126 6 VETERANS A FEMENÍ COMAS I CASTAÑER, Eva 01:07:07.682
127 190 SÈNIOR FEMENÍ VASILICA, Roxana 01:07:18.892
128 162 VETERANS A MASCULÍ TORDERA FONT, Jordi 01:08:48.162
129 62 VETERANS A FEMENÍ AULINAS MASO, Anna 01:08:58.859
130 132 VETERANS A FEMENÍ PRADAS, Monica 01:10:36.712
131 108 SÈNIOR FEMENÍ MARISCOT CASAS, Maria 01:11:35.816
132 127 SÈNIOR MASCULÍ PEREZ GIMENEZ, Carlos José 01:11:35.916
133 123 SÈNIOR MASCULÍ ORTIZ, Pol 01:13:30.109
134 92 SÈNIOR MASCULÍ GOMEZ, Nauel 01:13:30.169
135 51 SÈNIOR FEMENÍ ALABAU MASSAGUER, Anna 01:13:43.366
136 128 VETERANS B FEMENÍ PÉREZ RUIZ, Xesca 01:14:28.076
137 159 VETERANS B MASCULÍ SORIANO COLLANTES, Dani 01:14:28.299
138 54 SÈNIOR FEMENÍ ALCAZAR MARQUINA, Ione 01:14:55.312
139 158 SÈNIOR FEMENÍ SOLER ZURITA, Núria 01:15:46.129
140 150 VETERANS A MASCULÍ SANTOS MERAYO, Jordi 01:15:56.252
141 105 SÈNIOR MASCULÍ MANSSOUR TRIEDO, Joan 01:16:24.276
142 136 SÈNIOR MASCULÍ PUIGVENDRELLÓ MUNTAL, Eduard 01:16:40.356
143 56 SÈNIOR MASCULÍ ALMATO BAUCELLS, Roger 01:16:40.852
144 135 SÈNIOR FEMENÍ PUIGVENDRELLÓ, Clàudia 01:16:41.052
145 53 VETERANS B MASCULÍ ALCÁZAR LUNA, Juanjo 01:22:18.139
146 80 SÈNIOR MASCULÍ DEL RIO RODRIGUEZ, Jose 01:26:30.586


